SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC II

MẪU BÁO GIÁ VẬT TƯ Y TẾ, HOÁ CHẤT

(Kèm theo Công văn số       /BV-KD-VT, TBYT ngày      /6/2025 của Bệnh viện Tâm thần Bình Định)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần Bình Định

Chúng tôi là…….., có địa chỉ tại………..

Căn cứ Công văn số …../BV-KD-VT, TBYT ngày …/6/2025 của Bệnh viện Tâm thần Bình Định về việc mời chào

giá để xây dựng giá gói thầu mua sắm vật tư y tế, hoá chất bổ sung (lần 2). Chúng tôi xin gửi tới Quý Cơ quan bản chào giá

như sau:

STT Tên hàng hóa
Cấu hình, tính năng kỹ thuật

cơ bản (*)

Số lưu

hành hoặc

số GPNK

Chủng

loại

(model)

Hãng sản

xuất/ Nước

sản xuất

Hãng/

Nước chủ

sở hữu

Đơn

vị

tính

Đơn giá

(đã bao

gồm

VAT)

(VND)

Giá kê

khai

(VND)

(nếu

có)

Số

lượng

Thành

tiền

(VND)

Số thông báo

mời thầu (**)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

1

2

  Tổng cộng: ….khoản

……………………., ngày    tháng     năm 2025

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

* Ghi chú:

2

 (*) Đơn vị báo giá cam kết cung cấp đúng thông tin đáp ứng yêu cầu kỹ thuật mời chào giá.

(**) Nếu đơn vị báo giá có cung cấp KQLCNT trong vòng 12 tháng tính từ thời điểm báo giá.

- Báo giá có hiệu lực trong vòng 90 ngày, kể từ ngày 16/6/2025.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T11:20:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Kèm theo văn bản số 601/DTTB-BVTT của Bệnh viện Tâm thần